Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên Công ty: Công ty Cổ phần Tập Đoàn năng lượng tái tạo Việt Nam

2. Mã chứng khoán: DL1

3. Địa chỉ trụ sở chính: 120 Trần Phú, Phường Diên Hồng, TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai

4. Điện thoại: 02693 829 021 Fax: 02693 829 021

5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Tường Cọt

6. Nội dung thông tin công bố: Theo Nghị Quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2020 số
01/NQ-ĐHĐCĐ2020 ngày 21/06/2020 đã thông qua việc thay đổi tên, địa chỉ trụ sở và
bổ sung ngành nghề kinh doanh. Vì vậy công ty thực hiện công bố thông tin Thông
báo mẫu con dấu mới của công ty có hiệu lực từ ngày 14/08/2020.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ Thông tin:

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào
ngày 14/08/2020 tại đường dẫn: http://www.dl1.com.vn/quan-he-co-dong/cong-bo-
thong-tin

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

NGUYỄN TƯỜNG CỌT

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN
NĂNG LƯỢNG TÁI TẠO VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:142/CV-DL1
V/v CBTT Thông báo mẫu con dấu mới. Gia Lai, ngày 14 tháng 08 năm 2020

- Như trên
- Lưu VT

CONG TY 	c
CO PHAN

C4U Tlf PHAT TRIEN
()ICH VU CoNG TRIN I-1

CONG CON >
Olk LONG GIGIA LAI

focti .1 GAP

Phu luc 11-9
CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VItT NAM

DO 10p - Tv do - Hph phiie

Sty  .J.z.ln J.  TA.-.I 	 Gia Lai, ngeomthang .1 nam 2020

THONG BAO
Ve vi§'c thay doi mau con dAu

Kinh 	Phong Dang14 kinh doanh tinh Gia Lai

Ten doanh nghiep: CONG TY CO PHAN 14.1)  DOAN NANG LONG TAI

TAO VIET NAM
Ma se') doanh nghiep/Ma so thu: 5900437257

CONG TY CP TAP DOAN NANG
LONG TAI TAI 'VICT NAM

Thong bao ve vigc thay ilOi mau con clAu nhu. sau:

1. Mau con ddu:

Mau con ddu cu

Mdu con dau mod
Ghi
chit

2. So lugng con ddu: 01
- So lugng con cldu truck khi thay doi: 01
- SO lugn4 con ddu sau khi thay 	01
3. ThZ/i diem có hieu lvc cua mau con dau: lir ngay/t thang nam 2020
Kinh de nghi,Q4 PhOng ding bo mau con dau 	doanh nghiep tren Cong

thong tin quOc gia ye clang k-ST doanh nghiep.
Doanh nghiep chiu trach nhiem ye tinh trung thvc, chinh xac, hgpphap, phis

hpp thuan phong my Ate, van haa, kha nang gaynham lan cua mau con au va tranh
chap phat sinh do viec quan 1Sr va sir dung con dau.

Cac gidy to giri kern: 	 PAI DIN THEO PHAP LUAT
CUA I 	H NGH1tP

Nguygn Tuirng Cut

fsso0 43 7,,,,
>

+. CONG Tv 0
C) c6 PHAN
ci? 14,P aoAN
2 NANG Ltic/NG ....
*.i..a...41T4t0

..,

,% VI#T NAM * ....

At e/Prti  . /0

Mau con da'u Ghi chd

so 0437

...  • 	CoN G Ty 	.."0 ....-\
C:,' , CO PHAN 	,\  . A

cij flikU al PHAT TRIEN 't.,
DICH V.0 coN..G *is H  •

CONG CONG 	*
4C _,. OuC LONG I *

".47IN

GU 111...," .,\..
FIB.1,0-

Phi' lye II-10
LONG HOA XA HO! CITO NGHTA VIVI' NAM

Deic lap - Tv do - Honh phiic
CONG TY CP TAP DOAN NANG

LONG TAI TAI VITT NAM

Gia Lai, ngewthang .$ nam 2020

THONG BAO
Vt vi§c huy mau con frau ciia doanh nghib

Kinh 	Phong Dang k5f kinh doanh tinh Gia Lai

Ten doanh nghiep: CONG TY CO PHAN TAP DOAN NANG LONG TAI
TAO VIET NAM

Ma so doanh nghie'p/Ma so thu6: 5900437257
, 	.„

Thong bao ve vice huy mau con dau nhu sau:

1. Hinh thirc con dill

2. Th6i diem het hieu ltrc cua mau con &au: tir ngay,l thang .g. nam 2020

Kinh de nghi Qu5,  Phong cong bo viec huy matt con d'Au cua doanh nghiep
ten COng thong tin quoc gia ye dang k5( doanh nghiep.

Doanh nghiep cam ke't hoan town chiu trach nhiem trtroc phap luat ve tinh hgp
phap, chinh xac va trung thgc cua n(ii dung Thong bao nay.

Cdc gidy ter giri kern: 	 DAI DIEN THEO PHAP LUAT
CUA 	NGHIEP

NguyZn Tuirng Cot

	Page 1
	Page 2

		2020-08-14T14:59:30+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN NĂNG LƯỢNG TÁI TẠO VIỆT NAM